

INSTITUTION BAYARD
Le 26/05/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, copeaux de parmesan	Parmesan	Lait
, croûtons	Croûton	Céleri, Gluten, Lait
, oeuf	Oeuf dur	Oeufs
Abricot	Abricot	
Brie	Brie	Lait
Chipolatas et merguez	Merguez, Chipolata	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Filet de poisson pané (ne pas recongeler)	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Ratatouille	Ratatouille , Coulis de Tomate	
Salade César	Parmesan, Croûton, Oeuf dur, Câpres , Emincé de poulet	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade iceberg	
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 28/05/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Banane	Banane	
Compote pomme poire Bio	Compote, Compote	
Fromage râpé	Emmental	Lait
Galette sarrasin	Galette sarrasin/blé noir	
Potatoes (sac)	Potatoes	
Rosette	Rosette	Fruits à coques, Lait
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce barbecue	sauce barbecue, Oignon, Vin blanc, Huile, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Sauté de poulet	Sauté de poulet, Bouillon de volaille, Oignon	Céleri
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tomme blanche	Tomme	Lait
béchamel champignons paris	Base sce Béchamel, Eau, Champignon de Paris	Gluten, Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 29/05/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Champignons à la grecque	Champignon de Paris, Vin blanc, Jus de fruits, Huile, Tomate, Oignon	Sulfites
Filet de lieu	Lieu noir	Poissons
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Fromage râpé	Emmental	Lait
Gâteau à l'ananas	Ananas, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Kiri	Crème de fromage	Lait
Pêche jaune	Pêche	
Radis	Radis	
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce vierge	Tomate, Oignon, Ciboulette, Basilic, Olives vertes, Huile, Ail	
Tortis	Torti	Gluten, Oeufs